
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.70.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie kontroli pojemności, szczelności i częstotliwości  opróżniania zbiorników bezodpływowych na 
terenie Gminy Rzepin

Na podstawie art.9u  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach          (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm. ) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. poz. 1232 ze zm.) oraz § 13 i § 21 Uchwały Nr XXIX/234/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzepin ( Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2013r. poz. 625) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam komisję do przeprowadzenia kontroli pojemności, szczelności i częstotliwości  opróżniania  
zbiorników bezodpływowych na  terenie Gminy Rzepin  , w składzie:

1. Mirosław Moskalski - przewodniczący ,

2. Krystyna Janicka - członek,

4. Tomasz Popławski - członek,

§ 2. 1 Da zadań komisji  należy przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych ich pojemności, 
szczelności i częstotliwości opróżniania przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Rzepin.

2. Termin przeprowadzenia kontroli ustala się od dnia 15 grudnia 2015 r do 15 stycznia 2016 r.

3. Komisja zobowiązana jest do sporządzenia i przedłożenia protokołu kontroli.

4. Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu protokołu z kontroli

§ 3. Termin  rozpoczęcia kontroli wyznacza się na dzień 15 grudnia 2015r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: EAD23E1F-B91C-4259-9C3E-9363ED29584F. Podpisany Strona 1




